2
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.07.2025 г.
	№
	227-П/АДМ

	г.Златоуст

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений
в постановление Администрации Златоустовского городского округа
от 23.12.2024 г. № 685-П/АДМ
«Об утверждении Порядка принятия администрацией Златоустовского городского округа решений
о признании безнадежной
к взысканию и сомнительной задолженностипо администрируемым ейплатежам в бюджет Златоустовского городского округа»

В связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.	Внести изменения в постановление Администрации Златоустовского городского округа от 23.12.2024 г. № 685-П/АДМ «Об утверждении Порядка принятия администрацией Златоустовского городского округа решений
о признании безнадежной к взысканию и сомнительной задолженности
по администрируемым ей платежам в бюджет Златоустовского городского округа»:
1)	в приложении 2 слова: «- заместитель Главы Златоустовского городского округа по имуществу и финансам» заменить словами:
« -заместитель Главы Златоустовского городского округа по общим вопросам».
2. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа  опубликовать настоящее постановление в газете «Златоустовский рабочий»
и разместить на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
3.	Организацию и контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Златоустовского городского округа по общим вопросам Дьячкова А.А.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания
и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 4 июня
2025 года.
	Исполняющий обязанности Главы Златоустовского городского округа
	[image: C:\Users\Dvkochanr\Desktop\Бланки\поменять\ЭП.jpg]
	О.Р. Мусабаев

Вр-435616
Вр-435616
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.png
AOMWUHUCTPALINA
! 3IATOYCTOBCKOIo
wmpw [OPO[LICKOIO OKPYTA

KYMEHT NOANWUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNMUCHIO

CBEOEHMS O CEPTU®UKATE 3N

Cepruduxar: 00C6268CAC276275FEA443FA1A217AA167
Kewm Bo1gan: ®elepaibHoe KazHAUeicTBO

Baageaen: MYCABAEB OJIET PAGATOBHY
HeiictBuTeseH ¢ 16.06.2025 mo 09.09.2026